

Årsredovisning

GMD Generic Maintenance Development AB

Org.nr 559213-9652

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GMD Generic Maintenance Development AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 22 april 2024



Kimmo Kuusela

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för GMD Generic Maintenance Development AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnskölsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer konsulttjänster för projektledning och tjänster för att analysera, utveckla och effektivisera processer och rutiner inom områdena underhåll, driftsäkerhet, montage och liknade industriella processer. Företagets kunder är främst företag inom massa- och pappersindustrin, men även företag inom liknande branscher.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	3 331	2 396	2 949	3 547
Resultat efter finansiella poster	1 523	848	1 381	1 767
Soliditet (%)	85	84	75	66
Balansomslutning	3 886	2 909	3 137	2 176

Efter en viss nedgång under 2022 har försäljningen ökat igen under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 087 214	666 817	1 804 031
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning		666 817	-666 817	0
Årets resultat			1 199 115	1 199 115
Belopp vid årets utgång	50 000	1 434 031	1 199 115	2 683 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 434 031
årets vinst	1 199 115
	2 633 146
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (940 kronor per aktie)	470 000
i ny räkning överföres	2 163 146
	2 633 146

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 330 912	2 396 366
Övriga rörelseintäkter		95 242	135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 426 154	2 396 501
<i>Rörelsekostnader</i>			
Underkonsulter		0	-21 249
Övriga externa kostnader		-588 656	-471 721
Personalkostnader	2	-1 372 822	-1 036 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 322	-15 040
Summa rörelsekostnader		-1 996 800	-1 544 367
Rörelseresultat		1 429 354	852 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 152	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 515	-4 376
Summa finansiella poster		93 637	-4 200
Resultat efter finansiella poster		1 522 991	847 934
Resultat före skatt		1 522 991	847 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 876	-181 117
Årets resultat		1 199 115	666 817

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	290 276	87 262
Summa materiella anläggningstillgångar		290 276	87 262
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	540 000	270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 000	270 000
Summa anläggningstillgångar		830 276	357 262
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		853 220	562 533
Övriga fordringar		566	96 345
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		346 774	189 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 938	2 538
Summa kortfristiga fordringar		1 300 498	850 716
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		172 489	1 080 000
Summa kortfristiga placeringar		172 489	1 080 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 582 310	621 308
Summa kassa och bank		1 582 310	621 308
Summa omsättningstillgångar		3 055 297	2 552 024
SUMMA TILLGÅNGAR		3 885 573	2 909 286

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 434 031	1 087 214
Årets resultat		1 199 115	666 817
Summa fritt eget kapital		2 633 146	1 754 031
Summa eget kapital		2 683 146	1 804 031
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		790 000	790 000
Summa obeskattade reserver		790 000	790 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 923	0
Skatteskulder		45 430	0
Övriga skulder		267 251	223 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 823	91 857
Summa kortfristiga skulder		412 427	315 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 885 573	2 909 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 762	26 762
Inköp	238 336	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 098	106 762
Ingående avskrivningar	-19 500	-4 460
Årets avskrivningar	-35 322	-15 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 822	-19 500
Utgående redovisat värde	290 276	87 262

2024042300227

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	0
Tillkommande fordringar	270 000	270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 000	270 000
Utgående redovisat värde	540 000	270 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	440 000	440 000
Periodiseringsfond 2021	350 000	350 000
	790 000	790 000

Örnsköldsvik den 22 april 2024



Kimmo Kuusela
Verkställande direktör